
Ogłoszenie nr 500066484-N-2018 z dnia 27-03-2018 r.

Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 534537-N-2018

Data: 21-03-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, Krajowy numer identyfikacyjny 29397600000, ul. ul.

Żołnierska  18, 10561   Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 895 386 937,

e-mail zamowienia@wss.olsztyn.pl, faks 895 386 228.

Adres strony internetowej (url): www.wss.olsztyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: • W zakresie części

nr 2-8 od dnia podpisania umowy do 21-01-2019 r. • W zakresie części nr 1 , 18 miesięcy od

dnia podpisania umowy

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: • W

zakresie części nr 2-9 od dnia podpisania umowy do 21-01-2019 r. • W zakresie części nr 1 , 18

miesięcy od dnia podpisania umowy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/89ec8617-cdd6-4df6-a13e-46f8...

1 z 3 2018-03-27, 13:56



Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: informacje dotyczące ofert częściowych :Część nr: 4 Nazwa: Część nr

4.Zestawy do pomiaru PAP , CVP , PCWP.

W ogłoszeniu powinno być: informacje dotyczące ofert częściowych :Część nr: 4 Nazwa:

Część nr 4.Zestawy wprowadzające do SG.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4.

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia. Ilość części 8.

W ogłoszeniu powinno być: II.4)Krótki opis przedmiotu zamówienia. Ilość części

9.Zamawiający z części nr 4 wydzielił pozycję 3,4,5 do części nr 9 . Zamawiający wymaga w

zakresie części nr 9 próbek zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ Kryteria oceny ofert:

Kryterium Znaczenie cena 0,60 termin dostawy zamówionego twaru 0,40

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: 1. Sporządzony przez wykonawcę, według wzoru stanowiącego załącznik

nr 1 do SIWZ, Formularz ofertowy, 2. Sporządzony przez wykonawcę, według wzoru

stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ Formularz cenowy, 3. Dokument KRS lub CEDiG w

celu weryfikacji osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy tym samym składania

oświadczenia woli. 4. Oświadczenie o którym mowa w rozdziale VI A pkt. 1.1. SIWZ. 5.

Folder-katalog lub karty charakterystyki ( techniczne ) zawierające opis- specyfikację

oferowanego przedmiotu zamówienia, które potwierdzają spełnianie wymagań opisanych w

Formularzu cenowym . 6. Próbek oferowanego asortymentu w celu dokonania oceny

jakościowej .Szczegółowa informacja w zakresie wymaganych próbek( ilości oraz do jakiej

części Zamawiający wymaga przedłożyć próbki ) znajduje się w formularzu parametrów

ocenianych, stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ. Nie dostarczenie próbek wraz z ofertą w

celu oceny jakościowej skutkuje odrzuceniem oferty

W ogłoszeniu powinno być: 1. Sporządzony przez wykonawcę, według wzoru stanowiącego

załącznik nr 1 do SIWZ, Formularz ofertowy, 2. Sporządzony przez wykonawcę, według

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, Formularz cenowy, 3. Dokument KRS lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/89ec8617-cdd6-4df6-a13e-46f8...

2 z 3 2018-03-27, 13:56



CEDiG w celu weryfikacji osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy tym

samym składania oświadczenia woli. 4. Oświadczenie o którym mowa w rozdziale VI A

pkt. 1.1. SIWZ. 5. Folder-katalog lub karty charakterystyki ( techniczne ) zawierające opis-

specyfikację oferowanego przedmiotu zamówienia, które potwierdzają spełnianie wymagań

opisanych w Formularzu cenowym . 6. Próbek oferowanego asortymentu w celu dokonania

oceny jakościowej oraz w celu potwierdzenia , że oferowane dostawy odpowiadają

określonym wymaganiom zamawiającego .Szczegółowa informacja w zakresie

wymaganych próbek( ilości oraz do jakiej części Zamawiający wymaga przedłożyć próbki )

znajduje się w formularzu parametrów ocenianych, stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

Nie dostarczenie próbek wraz z ofertą w celu oceny jakościowej skutkuje odrzuceniem

oferty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/89ec8617-cdd6-4df6-a13e-46f8...

3 z 3 2018-03-27, 13:56


